



Instituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA\CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: www.ipm.paraipaba.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04030001 - DATA: 04/03/2024 - VALOR: R\$ 2.390,00

UNIDADE GESTORA IPMP	ÓRGÃO 90 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 90.01 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.127 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO RPPS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 09 - PREVIDÊNCIA SOCIAL	
SUB-FUNÇÃO 272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO	
FORNECEDOR 01.159.440/0001-59 - SUPERMERCADO CHIQUINHO DAS FRUTAS LTDA	
FONTES DE RECURSO 1802000000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administração	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
07/03/2024	LIQUIDAÇÃO	1430	2024	2.390,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104717	CAFÉ A VÁCUO 250 G	40.00	8,20	328,00
106901	AÇUCAR CRISTAL 1 KG	20.00	4,00	80,00
106902	GUARDANAPO	50.00	1,60	80,00
106903	PAPEL TOALHA DUPLA FACE	12.00	5,50	66,00
106904	COPO DESCARTÁVEL 25 X 200 ML	25.00	5,50	137,50
106905	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT	12.00	2,00	24,00
106906	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	12.00	2,40	28,80
106907	ÁLCOOL 70 1LT	6.00	8,50	51,00
106908	PANO DE CHÃO C/ 3	6.00	9,90	59,40
106909	FLANELA	6.00	3,00	18,00
106910	BOM AR 360 ML	10.00	18,60	186,00
106911	SACO DE LIXO 50 LT	20.00	10,90	218,00
106912	VASSOURA	10.00	13,00	130,00
106913	PRENDEDOR DE ROUPA C/ 50	2.00	1,90	3,80





Intituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA\CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: www.ipm.paraipaba.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

106914	AÇIDO MURIÁTICO 1 LT	2.00	4,20	8,40
106915	INSETICIDA SBP AEROSOL 50 ML	10.00	13,99	139,90
106916	PILHA PALITO	40.00	1,60	64,00
106917	PILHA ALCALINA P AA C/ 2	20.00	2,60	52,00
106918	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ C/ 100	25.00	7,20	180,00
106919	BISCOITO FORTALEZA CREAM CRACKER 400 G	24.00	5,20	124,80
106920	BISCOITO SALGADO 100 G	40.00	3,99	159,60
106921	MANTEIGA C/ SAL 200 G	12.00	15,40	184,80
106922	DESINFETANTE 2 LT	12.00	5,50	66,00

Quantidade: 1

Total: 2.390,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/03/2024	PAGAMENTO	08030002	2024	2.390,00
Quantidade: 1				Total: 2.390,00

